
        
     Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta  

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu 
Ul. Jeleniogórska 4, 59-700 Bolesławiec 

 

Tel. 75 738 02 00, fax. 75 738 02 01 

Email sekretariat@zozbol.eu 

www.zozbol.eu 

 

 

                                                                                                     Bolesławiec, 16 marca 2022 r. 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021, poz. 464, ze zm.) na Sukcesywne dostawy materiałów 

opatrunkowych. Znak sprawy 5/PN/2022 

 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji 

warunków zamówienia. Działając zgodnie z  art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. 2021 poz. 464 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych 

pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie. 

 

Dotyczy zmiany treści umowy  

Pytania Czy Zamawiający zmieni zapisy umowy § 7 KARY UMOWNE 1. Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu kary umowne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie swoich zobowiązań 

umownych: a) w przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub nie dostarczenia towaru w terminie, 

wynikającym z zapisów § 3 lub § 6 niniejszej umowy - w wysokości 1% wartości partii towaru, za 

każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli opóźnienie trwało nie dłużej niż 7 dni i 4 % wartości brutto nie 

dostarczonej partii towaru za każdy następny dzień opóźnienia. Jeżeli opóźnienie będzie trwało dłużej 

niż 30 dni, to Zamawiający ma prawo do wypowiedzenia umowy w trybie natychmiastowym z winy 

Wykonawcy i zastosowania kary wynikającej z zapisu § 7 ust. 1 ppkt d); Przed wypowiedzeniem 

umowy Zamawiający wezwie pisemnie Wykonawcę do należytego wykonania umowy 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w treści umowy. 

 

 

 

 



        
     Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta  

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu 
Ul. Jeleniogórska 4, 59-700 Bolesławiec 

 

Tel. 75 738 02 00, fax. 75 738 02 01 

Email sekretariat@zozbol.eu 

www.zozbol.eu 

 
1) Dotyczy zadania nr 2, pozycja 1, 2, 3, 4 

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową o długości 10 m w stanie swobodnym? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza elastyczną siatkę opatrunkową o długości 10 m w stanie swobodnym. 

2) Dotyczy zadania nr  4, pozycja 4, 5, 6, 7, 8, 9 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby kompresy przewiązane były papierową 

banderolą? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu, aby kompresy przewiązane były papierową 

banderolą. 

3) Dotyczy zadanie 4, pozycja 4, 6, 8, 9 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu na opakowaniu jednostkowym były dodatkowe 2 

etykiety transferowe typu TAG. 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu, aby na opakowaniu jednostkowym były 

dodatkowe 2 etykiety transferowe typu TAG. 

4) Dotyczy zadanie 4, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści kompresy 12-warstwowe? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza kompresy 12-warstwowe. 

5) Dotyczy zadanie 4, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’2 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza serwety pakowane a’ 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. 

 

6) Dotyczy zadanie 4, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’5 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza serwety pakowane a’ 5 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. 



        
     Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta  

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu 
Ul. Jeleniogórska 4, 59-700 Bolesławiec 

 

Tel. 75 738 02 00, fax. 75 738 02 01 

Email sekretariat@zozbol.eu 

www.zozbol.eu 

 
 

7) Dotyczy zadanie 4, pozycja 10 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby zawartość zbiorczego kartonu posiadała 

dodatkowe opakowanie foliowe. 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu, aby zawartość zbiorczego kartonu 

posiadała dodatkowe opakowanie foliowe. 

8) Dotyczy Zadanie 4, pozycja 12, 13 

Czy Zamawiający dopuści kompres oczny w opakowaniu papier-papier? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza kompres oczny w opakowaniu papier-papier 

9) Dotyczy zadanie 5, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści opaski w rozmiarze 8cm x 4m w opakowaniu zbiorczym a’30 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza opaski w rozmiarze 8cm x 4m w opakowaniu zbiorczym a’30 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. 

10) Dotyczy zadanie 5, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści opaski w rozmiarze 10cm x 4m w opakowaniu zbiorczym a’30 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza opaski w rozmiarze 10cm x 4m w opakowaniu zbiorczym a’30 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. 

11) Dotyczy zadanie 5, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści opaski w rozmiarze 6cm x 4m w opakowaniu zbiorczym a’30 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza opaski w rozmiarze 6cm x 4m w opakowaniu zbiorczym a’30 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. 

 

 



        
     Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta  

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu 
Ul. Jeleniogórska 4, 59-700 Bolesławiec 

 

Tel. 75 738 02 00, fax. 75 738 02 01 

Email sekretariat@zozbol.eu 

www.zozbol.eu 

 
12) Dotyczy zadanie 5, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści opaski w rozmiarze 8cm x 20m w opakowaniu zbiorczym a’36 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza opaski w rozmiarze 8cm x 20m w opakowaniu zbiorczym a’36 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. 

 

13) Dotyczy zadanie 14, pozycja 1, 2, 3 

Czy Zamawiający dopuści podkłady podgipsowe niesterylne? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający nie wyraża zgody na podkłady podgipsowe niesterylne. 

14) Dotyczy zadanie 14, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści podkłady podgipsowe pakowane zbiorczo a’12 sztuk z podaniem ceny za 1 

sztukę? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza podkłady podgipsowe pakowane zbiorczo a’12 sztuk z podaniem ceny za 1 

sztukę. 

15) Dotyczy zadanie 14, pozycja 2, 3 

Czy Zamawiający dopuści podkłady podgipsowe pakowane zbiorczo a’6 sztuk z podaniem ceny za 1 

sztukę? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza podkłady podgipsowe pakowane zbiorczo a’6 sztuk z podaniem ceny za 1 

sztukę. 

16) Dotyczy zadanie 17, pozycja 1, 2, 3 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek zawierający w swoim składzie tylko parafinę? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie opatrunku zawierającego w swoim składzie tylko 

parafiny. 

 

 



        
     Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta  

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu 
Ul. Jeleniogórska 4, 59-700 Bolesławiec 

 

Tel. 75 738 02 00, fax. 75 738 02 01 

Email sekretariat@zozbol.eu 

www.zozbol.eu 

 
17) Dotyczy zadanie 17, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 15x20cm 

18) Dotyczy zadanie 17, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x40cm? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10x40cm. 

 

19) Dotyczy zadanie 19, pozycja 1, 2 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby opakowanie transportowe zawierało dodatkowo 

worek foliowy. 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu aby opakowanie transportowe zawierało 

dodatkowo worek foliowy. 

 

20) Dotyczy zadanie 19, pozycja 3, 4, 5 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek wykonany z 100% poliestru o gramaturze ≤50g/m2? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie opatrunku wykonanego z 100% poliestru o 

gramaturze ≤50g/m2 

21) Dotyczy zadanie 19, pozycja 7, 8, 9 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z tkaniny bawełnianej? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie przylepca z tkaniny bawełnianej. 

22) Dotyczy zadanie 19, pozycja 7, 8, 9 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z hypoalergicznym klejem akrylowym? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza przylepiec z hypoalergicznym klejem akrylowym. 



        
     Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta  

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu 
Ul. Jeleniogórska 4, 59-700 Bolesławiec 

 

Tel. 75 738 02 00, fax. 75 738 02 01 

Email sekretariat@zozbol.eu 

www.zozbol.eu 

 
 

 

23) Dotyczy zadanie 19, pozycja 17, 18 

Czy Zamawiający dopuści paski do bezurazowego zamykania ran w opakowaniu papier-folia 

wykonane ze wzmocnionej, nylonowej włókniny typu spunbond? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza paski do bezurazowego zamykania ran w opakowaniu papier-folia wykonane 

ze wzmocnionej, nylonowej włókniny typu spunbond. 

24) Dotyczy zadanie 19, pozycja 20 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec foliowy pakowany w kartonik a’12szt z podaniem ceny za 1 

sztukę? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza przylepiec foliowy pakowany w kartonik a’12szt z podaniem ceny za 1 

sztukę. 

25) Dotyczy zadanie 26, pozycja 14 

Czy Zamawiający ma na myśli 10 opakowań po 12 sztuk czy 10 kartonów zawierających 30 op. po 12 

sztuk? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w poz. 14 w zadaniu 26 na: „Przylepiec 

włókninowy z perforacją, wykonany z włókniny, kolor biały, nawinięty na rolkę, brzegi o prostym 

wykończeniu, możliwość swobodnego dzielenia wzdłuż i w poprzek 2,5 cm * 9,14 m, - szt.100” 

 

26) Dotyczy zadanie 19, pozycja 1-2 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby paroprzepuszalność potwierdzona była 

badaniami wykonanymi w niezależnym laboratorium. 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od w/w wymogu, aby paroprzepuszalność potwierdzona 

była badaniami wykonanymi w niezależnym laboratorium. 

 

27) Dotyczy zadanie 19, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści kartę techniczną potwierdzającą paroprzepuszczalność? 



        
     Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta  

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu 
Ul. Jeleniogórska 4, 59-700 Bolesławiec 

 

Tel. 75 738 02 00, fax. 75 738 02 01 

Email sekretariat@zozbol.eu 

www.zozbol.eu 

 
Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza kartę techniczną, potwierdzającą paroprzepuszczalność. 

 

28) Dotyczy zadanie 12, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy żel ma być złożony z dwóch hydrokoloidów: 

karboksymetylocelulozy sodowej i pektyny, umieszczonych w przezroczystym, lepkim podłożu? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający modyfikuje (doprecyzowuje) opis przedmiotu zamówienia w poz.1 w zadaniu 12 na :” Żel 

hydrokoloidowy sterylny. Złożony z dwóch hydrokoloidów: karboksymetylocelulozy sodowej i pektyny, 

umieszczonych w przezroczystym, lepkim podłożu.  

29) Dotyczy zadanie 12, poz. 2  

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji  z uwagi na wycofanie opatrunku przez producenta. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyłącza pozycję 2 w zadaniu 12,  z uwagi na wycofanie opatrunku przez producenta. 

 
30) Dotyczy zadania nr 18, poz.1 

Czy zamawiający dopuści opatrunek do temponady nosa w rozm.: 5mm x 1,5mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wielkości tamponady do nosa 

 
31) Dotyczy zadania nr 18, poz. 2  

Czy zamawiający dopuści opatrunek do temponady nosa w rozm.: 5mm x 2mm? 

 Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wielkości tamponady do nosa. 

 

 

 

        

Odpowiedzi udzieliła: JĘDRZEJCZYK Joanna mgr farmacji aptecznej 

 


